Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 26 de janeiro de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos **Para:** Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:

Processo nº 1540/2022

Proposição: Indicação nº 663/2022

Autoria: Bobilel Castilho

Ementa: O Vereador Flavio Pereira Lima (Bobilel Castilho), no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao chefe do Poder Executivo Indica a implantação do programa "Bueiro Tecnológico" como forma de prevenção às enchentes no município de Embu das Artes e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:

Liberado na 42ª comissão mista permanente, realizada em 14/12/2022

Próxima Fase: Inclusão na Ordem do Dia

Marcos Santos Da Conceição Oficial Legislativo



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o identificador 370039003000340033003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 26/01/2023 08:47 Checksum: 1842038831B3068BF8CCDD8970E46B392CDCFD536DC5A31AD21F3DCBF1F0C464

